Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Résultats officiels du scrutin - District de Touraine (11)

Scrutin BVA Total

Nombre de bureaux de scrutin 23 6 29
Nombre de bureaux compilés 23 6 29 100,00 %

Nombre d'électeurs inscrits 9562 9562

Nombre de bulletins rejetés 45 11 56

Nombre de bulletins valides 1859 1495 3354
Nombre de voix exprimées 1904 1506 3410 35,66 %
TiFFany-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 717 572 1289 38,43 %
Jean-MaNuEL BOCK 612 486 1098 32,74 %
JeEaN-PIERRE LEROUX 530 437 967 28,83 %

Ventilation par bureau de scrutin

Bureau 1101 - Ecole de Touraine (Edifice Georges-Etienne-Cartier)

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 434
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 131
Nombre de voix exprimées 133 30,65 %
TiFFaNY-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 45 34,35 %
JEAN-PIERRE LEROUX 34 25,95 %
JeEaN-MaNuEL BOCK 52 39,69 %

Bureau 1102 - Ecole de Touraine (Edifice Georges-Etienne-Cartier)

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 424
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 97
Nombre de voix exprimées 98 23,11 %
TiFFany-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 47 48,45 %
JEAN-PIERRE LEROUX 23 23,71 %
Jean-ManueL BOCK 27 27,84 %
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Bureau 1103 - Ecole de Touraine (Edifice Georges-Etienne-Cartier)

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 423
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 119
Nombre de voix exprimées 119 28,13 %
TiFFany-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 37 31,09 %
Jean-PiErrRe LEROUX 38 31,93 %
Jean-Manuer BOCK 44 36,97 %

Bureau 1104 - Ecole de Touraine (Edifice Georges-Etienne-Cartier)

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 433
Nombre de bulletins rejetés 6
Nombre de bulletins valides 111
Nombre de voix exprimées 117 27,02 %
TiFFaNY-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 50 45,05 %
JeaN-PIERRE LEROUX 30 27,03 %
Jean-ManueL BOCK 31 27,93 %
Bureau 1105 - Ecole de Touraine (Edifice Riviera)
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 384
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 89
Nombre de voix exprimées 89 23,18 %
TiFFaNY-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 31 34,83 %
JeEaN-PIERRE LEROUX 30 33,71 %
Jean-ManueL BOCK 28 31,46 %
Bureau 1106 - Ecole de Touraine (Edifice Riviera)
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 427
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 53
Nombre de voix exprimées 54 12,65 %
TiFrany-LEe NORRIS PARENT  Action Gatineau 16 30,19 %
JEAN-PIERRE LEROUX 24 45,28 %
Jean-ManueL BOCK 13 24,53 %
Bureau 1107 - Ecole de Touraine (Edifice Riviera)
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 384
Nombre de bulletins rejetés 5
Nombre de bulletins valides 63
Nombre de voix exprimées 68 17,71 %
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TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEAN-PIERRE LEROUX
JEaN-ManueL BOCK

Action Gatineau 17

15
31

Bureau 1108 - Ecole de Touraine (Edifice Riviera)

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEAN-PIERRE LEROUX
JEaN-ManueL BOCK

Scrutin
378

1

78

79

Action Gatineau 40

21
17

Bureau 1109 - Ecole de Touraine (Edifice Riviera)

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEAN-PIERRE LEROUX
Jean-Manuer BOCK

Scrutin
390

1

105
106

Action Gatineau 55

15
35

Bureau 1110 - Centre d'éducation pour Adultes - L'escale

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEAN-PIERRE LEROUX
Jean-Manuer BOCK

Scrutin
432

2

74

76

Action Gatineau 33

21
20

Bureau 1111 - Centre d'éducation pour Adultes - L'escale

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEAN-PiIErRrRe LEROUX
Jean-Manuer BOCK

Scrutin
423

1

73

74

Action Gatineau 27

17
29

Bureau 1112 - Centre d'éducation pour Adultes - L'escale
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BVA

BVA

BVA

BVA

Total

Total

Total

Total

26,98 %
23,81 %
49,21 %

20,90 %

51,28 %
26,92 %
21,79 %

27,18 %

52,38 %
14,29 %
33,33 %

17,59 %

44,59 %
28,38 %
27,03 %

17,49 %

36,99 %
23,29 %
39,73 %



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEaN-PIERRE LEROUX
JEaN-ManueL BOCK

Action Gatineau

Scrutin
420

2

77

79

29
24
24

Bureau 1113 - Centre d'éducation pour Adultes - L'escale

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEAN-PIERRE LEROUX
JEaN-Manuer BOCK

Action Gatineau

Scrutin
417

2

75

77

33
25
17

Bureau 1114 - Centre d'éducation pour Adultes - L'escale

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEAN-PIERRE LEROUX
JEaN-ManueL BOCK

Action Gatineau

Scrutin
425

1

87

88

33
22
32

Bureau 1115 - Centre d'éducation pour Adultes - L'escale

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEAN-PIERRE LEROUX
JEaN-ManueL BOCK

Action Gatineau

Scrutin
416

2

75

77

29
28
18

Bureau 1116 - Centre d'éducation pour Adultes - L'escale

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées
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Scrutin
412

2

85

87

BVA

BVA

BVA

BVA

BVA

Total

Total

Total

Total

Total

18,81 %
37,66 %

31,17 %
31,17 %

18,47 %

44,00 %
33,33 %
22,67 %

20,71 %

37,93 %
25,29 %
36,78 %

18,51 %

38,67 %
37,33 %
24,00 %

21,12 %
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TiFrany-LEe NORRIS PARENT  Action Gatineau 23
JEAN-PIERRE LEROUX 23
JEaN-MaNueL BOCK 39

Bureau 1117 - Centre d'éducation pour Adultes - L'escale

Scrutin
Nombre d'électeurs inscrits 420
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 92
Nombre de voix exprimées 95
TiFFaNY-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 31
JEAN-PIERRE LEROUX 24
JeEan-MaNueEL BOCK 37

Bureau 1118 - Ecole La Source
Scrutin
Nombre d'électeurs inscrits 424
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 82
Nombre de voix exprimées 85
TiFFaNY-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 31
JEAN-PiERRE LEROUX 20
JeEan-MaNuEL BOCK 31

Bureau 1119 - Ecole La Source
Scrutin
Nombre d'électeurs inscrits 434
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 78
Nombre de voix exprimées 80
TiFFANY-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 28
JEAN-PiERRE LEROUX 23
Jean-ManueL BOCK 27

Bureau 1120 - Ecole La Source
Scrutin
Nombre d'électeurs inscrits 420
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 41
Nombre de voix exprimées 44
TiFFANY-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau 15
JEAN-PIERRE LEROUX 12
Jean-Manuer BOCK 14

Bureau 1121 - Ecole La Source
Scrutin
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BVA

BVA

BVA

BVA

BVA

Total

Total

Total

Total

Total

27,06 %
27,06 %
45,88 %

22,62 %

33,70 %
26,09 %
40,22 %

20,05 %

37,80 %
24,39 %
37,80 %

18,43 %

35,90 %
29,49 %
34,62 %

10,48 %

36,59 %
29,27 %
34,15 %
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Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JeaN-Pierre LEROUX
JEaN-MaNueL BOCK

Bureau 1122 - Ecole La Source

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEaN-Pierre LEROUX
JEan-MaNueL BOCK

Bureau 1123 - Ecole La Source

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEaN-Pierre LEROUX
JEan-MaNueL BOCK

Bureau 91101 - Ecole de Touraine (Edifice Riviera)

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEaN-Pierre LEROUX
JEan-MaNueL BOCK

Bureau 91102 - Ecole de Touraine (Edifice Riviera)

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT
JEAN-PIERRE LEROUX
JeEan-Manuer BOCK

Action Gatineau

Action Gatineau

Action Gatineau

Action Gatineau

Action Gatineau

411
2
73
75
36
27
10
Scrutin BVA
415
1
46
47
14
12
20
Scrutin BVA
416
2
55
57
17
22
16
Scrutin BVA
3
418
421
206
111
101
Scrutin BVA
2
216
218
87
65
64
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Total

Total

Total

Total

18,25 %

49,32 %
36,99 %
13,70 %

11,33 %

30,43 %
26,09 %
43,48 %

13,70 %

30,91 %
40,00 %
29,09 %

49,28 %
26,56 %
24,16 %

40,28 %
30,09 %
29,63 %
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Bureau 91103 - Ecole de Touraine (Edifice Riviera)

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEe NORRIS PARENT  Action Gatineau
JeaN-Pierre LEROUX
JEaN-MaNueL BOCK

Bureau 91104 - Ecole La Source

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFFany-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau
JEaN-PiErre LEROUX
JEan-MaNueL BOCK

Bureau 91105 - Ecole La Source

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFrany-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau
JEAN-PIERRE LEROUX
JeEan-ManueL BOCK

Bureau 91106 - Ecole La Source

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

TiFFany-LEE NORRIS PARENT  Action Gatineau
JEAN-PIERRE LEROUX
JEaN-ManueL BOCK

Scrutin

Scrutin

Scrutin

Scrutin
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BVA

319
322

124
80
115

BVA

253
256

70
88
95

BVA

152
152

39
52
61

BVA

137
137

46
41
50

Total

38,87 %
25,08 %
36,05 %

Total

27,67 %
34,78 %
37,55 %

Total

25,66 %
34,21 %
40,13 %

Total

33,58 %

29,93 %
36,50 %
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