



Résultats officiels du scrutin - District de Touraine (11)					
	Scrutin	BVA	Total		
Nombre de bureaux de scrutin	23	6	29		
Nombre de bureaux compilés	23	6	29	100,00 %	
Nombre d'électeurs inscrits	9562		9562		
Nombre de bulletins rejetés	45	11	56		
Nombre de bulletins valides	1859	1495	3354		
Nombre de voix exprimées	1904	1506	3410	35,66 %	
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	717	572	1289	38,43 %	
Jean-Manuel BOCK	612	486	1098	32,74 %	
JEAN-PIERRE LEROUX	530	437	967	28,83 %	
Ventilation par bureau de scrutin					
Bureau 1101 - École de Touraine (Édifice Ge	eorges-Étienne-Cartier)				
	Scrutin	BVA	Total		
Nombre d'électeurs inscrits	434				
Nombre de bulletins rejetés	2				
Nombre de bulletins valides	131				
Nombre de voix exprimées	133			30,65 %	
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	45			34,35 %	
JEAN-PIERRE LEROUX	34			25,95 %	
JEAN-MANUEL BOCK	52			39,69 %	
Bureau 1102 - École de Touraine (Édifice Ge	eorges-Étienne-Cartier)				
	Scrutin	BVA	Total		
Nombre d'électeurs inscrits	424				
Nombre de bulletins rejetés	1				
Nombre de bulletins valides	97				
Nombre de voix exprimées	98			23,11 %	
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	47			48,45 %	
JEAN-PIERRE LEROUX	23			23,71 %	
JEAN-MANUEL BOCK	27			27,84 %	

Bureau 1103 - École de Touraine	(Édifice Georges-Étieni	ne-Cartier)			
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		423			
Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		119			
Nombre de voix exprimées		119			28,13 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	37			31,09 %
JEAN-PIERRE LEROUX		38			31,93 %
JEAN-MANUEL BOCK		44			36,97 %
Bureau 1104 - École de Touraine	(Édifice Georges-Étien	ne-Cartier)			
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		433			
Nombre de bulletins rejetés		6			
Nombre de bulletins valides		111			
Nombre de voix exprimées		117			27,02 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	50			45,05 %
JEAN-PIERRE LEROUX		30			27,03 %
JEAN-MANUEL BOCK		31			27,93 %
Bureau 1105 - École de Touraine	(Édifice Riviera)				
	;	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		384			
Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		89			
Nombre de voix exprimées		89			23,18 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	31			34,83 %
JEAN-PIERRE LEROUX		30			33,71 %
JEAN-MANUEL BOCK		28			31,46 %
Bureau 1106 - École de Touraine	(Édifice Riviera)				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		427			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		53			
Nombre de voix exprimées		54			12,65 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	16			30,19 %
JEAN-PIERRE LEROUX		24			45,28 %
JEAN-MANUEL BOCK		13			24,53 %
Bureau 1107 - École de Touraine	(Édifice Riviera)				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		384			
Nombre de bulletins rejetés		5			
Nombre de bulletins valides		63			
Nombre de voix exprimées		68			17,71 %

TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	17			26,98 %
JEAN-PIERRE LEROUX		15			23,81 %
JEAN-MANUEL BOCK		31			49,21 %
Bureau 1108 - École de Tourair	ne (Édifice Riviera))			
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		378			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		78			
Nombre de voix exprimées		79			20,90 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	40			51,28 %
JEAN-PIERRE LEROUX		21			26,92 %
JEAN-MANUEL BOCK		17			21,79 %
Bureau 1109 - École de Tourair	ne (Édifice Riviera))			
	•	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		390			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		105			
Nombre de voix exprimées		106			27,18 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	55			52,38 %
JEAN-PIERRE LEROUX		15			14,29 %
JEAN-MANUEL BOCK		35			33,33 %
Bureau 1110 - Centre d'éducation	on pour Adultes - I	L'escale			
	•	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		432			
Nombre de bulletins rejetés		2			
Nombre de bulletins valides		74			
Nombre de voix exprimées		76			17,59 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	33			44,59 %
JEAN-PIERRE LEROUX		21			28,38 %
JEAN-MANUEL BOCK		20			27,03 %
Bureau 1111 - Centre d'éducation	on pour Adultes - I	L'escale			
	•	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		423			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		73			
Nombre de voix exprimées		74			17,49 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	27			36,99 %
JEAN-PIERRE LEROUX		17			23,29 %
OLAN I ILINIC ELITOON					-,,

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	420	DVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	- 77			
Nombre de voix exprimées	79			18,81 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	29			37,66 %
Jean-Pierre LEROUX	24			31,17 %
JEAN-MANUEL BOCK	24			31,17 %
Bureau 1113 - Centre d'éducation pour Adultes -	L'escale			
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	417			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	75			
Nombre de voix exprimées	77			18,47 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	33			44,00 %
JEAN-PIERRE LEROUX	25			33,33 %
JEAN-MANUEL BOCK	17			22,67 %
Bureau 1114 - Centre d'éducation pour Adultes -	L'escale			
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	425			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	87			
Nombre de voix exprimées	88			20,71 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	33			37,93 %
JEAN-PIERRE LEROUX	22			25,29 %
JEAN-MANUEL BOCK	32			36,78 %
Bureau 1115 - Centre d'éducation pour Adultes -	L'escale			
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	416			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	75			
Nombre de voix exprimées	77			18,51 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	29			38,67 %
JEAN-PIERRE LEROUX	28			37,33 %
JEAN-MANUEL BOCK	18			24,00 %
Bureau 1116 - Centre d'éducation pour Adultes -	L'escale			
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	412			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	85			

TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	23			27,06 %
JEAN-PIERRE LEROUX		23			27,06 %
JEAN-MANUEL BOCK		39			45,88 %
Bureau 1117 - Centre d'éducati	on pour Adultes - I	_'escale			
	p ,	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		420			
Nombre de bulletins rejetés		3			
Nombre de bulletins valides		92			
Nombre de voix exprimées		95			22,62 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	31			33,70 %
JEAN-PIERRE LEROUX		24			26,09 %
JEAN-MANUEL BOCK		37			40,22 %
Bureau 1118 - École La Source					
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		424			
Nombre de bulletins rejetés		3			
Nombre de bulletins valides		82			
Nombre de voix exprimées		85			20,05 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	31			37,80 %
JEAN-PIERRE LEROUX		20			24,39 %
JEAN-MANUEL BOCK		31			37,80 %
Bureau 1119 - École La Source					
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		434			
Nombre de bulletins rejetés		2			
Nombre de bulletins valides		78			
Nombre de voix exprimées		80			18,43 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	28			35,90 %
JEAN-PIERRE LEROUX		23			29,49 %
JEAN-MANUEL BOCK		27			34,62 %
Bureau 1120 - École La Source					
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		420			
Nombre de bulletins rejetés		3			
Nombre de bulletins valides		41			
Nombre de voix exprimées		44			10,48 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT	Action Gatineau	15			36,59 %
JEAN-PIERRE LEROUX		12			29,27 %
JEAN-MANUEL BOCK		14			34,15 %
Bureau 1121 - École La Source					
		Scrutin	BVA	Total	

Nombre d'électeurs inscrits	411			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	73			
Nombre de voix exprimées	75			18,25 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT A	ction Gatineau 36			49,32 %
JEAN-PIERRE LEROUX	27			36,99 %
JEAN-MANUEL BOCK	10			13,70 %
Bureau 1122 - École La Source				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	415			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	46			
Nombre de voix exprimées	47			11,33 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT A	ction Gatineau 14			30,43 %
JEAN-PIERRE LEROUX	12			26,09 %
JEAN-MANUEL BOCK	20			43,48 %
Bureau 1123 - École La Source				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	416			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	55			
Nombre de voix exprimées	57			13,70 %
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT A	ction Gatineau 17			30,91 %
JEAN-PIERRE LEROUX	22			40,00 %
JEAN-MANUEL BOCK	16			29,09 %
Bureau 91101 - École de Touraine	(Édifice Riviera)			
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés		3		
Nombre de bulletins valides		418		
Nombre de voix exprimées		421		
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT A	ction Gatineau	206		49,28 %
JEAN-PIERRE LEROUX		111		26,56 %
JEAN-MANUEL BOCK		101		24,16 %
Bureau 91102 - École de Touraine	(Édifice Riviera)			
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés		2		
Nombre de bulletins valides		216		
Nombre de voix exprimées		218		
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT A	ction Gatineau	87		40,28 %
JEAN-PIERRE LEROUX		65		30,09 %
JEAN-MANUEL BOCK		64		29,63 %

Bureau 91103 - École de Touraine (Édifice	Scrutin BV	/A Total	
Nombre de bulletins rejetés	Octum Dv	3	
Nombre de bulletins valides	31	19	
Nombre de voix exprimées		22	
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	12	24	38,87 %
JEAN-PIERRE LEROUX		30	25,08 %
JEAN-MANUEL BOCK	11	15	36,05 %
Bureau 91104 - École La Source			
	Scrutin BV	/A Total	
Nombre de bulletins rejetés		3	
Nombre de bulletins valides	25	53	
Nombre de voix exprimées	25	56	
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	7	70	27,67 %
JEAN-PIERRE LEROUX		38	34,78 %
JEAN-MANUEL BOCK		95	37,55 %
Bureau 91105 - École La Source			
	Scrutin BV	/A Total	
Nombre de bulletins rejetés		0	
Nombre de bulletins valides	15	52	
Nombre de voix exprimées	15	52	
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau	3	39	25,66 %
JEAN-PIERRE LEROUX	Ę	52	34,21 %
JEAN-MANUEL BOCK	6	31	40,13 %
Bureau 91106 - École La Source			
	Scrutin BV	/A Total	
Nombre de bulletins rejetés		0	
Nombre de bulletins valides	13	37	
Nombre de voix exprimées	13	37	
TIFFANY-LEE NORRIS PARENT Action Gatineau		46	33,58 %
JEAN-PIERRE LEROUX		1 1	29,93 %
		50	36,50 %